ירושלים: המרכז לחקר הפילנתרופיה בישראל, האוניברסיטה העברית בירושלים.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2009). הסקר החברתי 2007 – מחולל הלוחות משאב אלקטרוני. באתר:

<http://surveys.cbs.gov.il/Survey/survey.htm>

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2009). הכנסות והוצאות מלכ"רים 2005-2008. הודעה לעיתונות, כ"ח בניסן תשס"ט, 22 באפריל 2009, ירושלים 076/2009. באתר: www.cbs.gov.il/www/hodaot2009n/08_09_076b.doc

מנהל הכנסות המדינה (2009). המלצות הצוות לבחינת קיומן של "עמותות קרן" או "חברות קרן לתועלת הציבור" וההסדרים שיחולו לגביהן בהמשך להחלטת ממשלתה מס' 3190. מצגת שהוצגה במסגרת השולחנות העגולים, ביום חמישי, 31.12.09, י"ד טבת התש"ע.

משרד ראש הממשלה (2009). השולחן העגול – מסמכי המסגרת לניהול השיח התלת מגזרי. משרד ראש הממשלה: ירושלים.

סילבר, א' (2008). עידן הפילנתרופים? המקרה הישראלי. חברה אזרחית ומגזר שלישי בישראל, ב, 9-32.

סילבר, א' (2007). כריזמה ובניית מוסדות בשדה פילנתרופי בהתהוות: המקרה הישראלי.